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2299

31.99

-28%3490

52.90

-34%

1699

26.99

-37%

2193*

32.90**

2+1

2599

31.99

-19%

2199

30.99

-29%

*цена указана за 1 шт., при покупке 3-х  шт. единовременно
** цена при покупке 1 шт.

МИНТАЙ ЖАРЕНЫЙ, 100 г

СОСИСКА В ТЕСТЕ, 100 г

2

ХЛЕБ «ЛУКОВЫЙ», 400 г

САЛАТ «ПРИМУЛА», 100 г   

ПИРОГ С КАПУСТОЙ  
И ЯЙЦОМ, 100 г

ПЛОВ ИЗ СВИНИНЫ, 100 г

САЛАТ  
«СЕЛЬДЬ ПОД ШУБОЙ», 100 г  Со

бс
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во

2199

30.99

-29%

СОСТАВ: Печень куриная, капуста китайская, листья салата, соус  
Ориенталь, сыр Фета, томаты свежие, фасоль красная, лук репчатый, 
зелень свежая.

СОСТАВ: Картофель отварной, свекла отварная, морковь отварная, филе 
сельди слабосоленое, майонез, лук репчатый свежий.
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Охлажденные Продукты

*цена указана за 1 шт., при покупке 3-х  шт. единовременно
** цена при покупке 1 шт.

3

ВЕНСКИЙ ШНИЦЕЛЬ  
ИЗ ТЕЛЯТИНЫ  
Охлажденный, Мираторг, 350 г

БИТОЧКИ СЛИВОЧНЫЕ  
Охлажденные,  
Троекурово, 450 г

ГУЛЯШ ИЗ СВИНИНЫ, 1 кгЭСКАЛОП «ЭКСТРА»  
В маринаде, 1 кг

ФАРШ КУРИНЫЙ  
Охлажденный, 1 кгГОЛУБЦЫ «СЕЛЬСКИЕ», 1 кг

КАРБОНАД  
СВИНОЙ В МАРИНАДЕ  
Охлажденный, бескостный,  
Мираторг, 1 кг

15990

199.90

-20%

34990

409.90

-15%

18990

229.90

-17%

29990

359.90

-17%

12990

169.90

-24%

27990

364.90

-23%
11990

144.90

-17%

35990

449.90

-20%

КОЛБАСКИ  
ИЗ ГОВЯДИНЫ «ЧЕВАПЧИЧИ»  
Охлажденные, Мираторг, 300 г



18990

239.90

-21%

4

64990

1199.00

-46%
38990

489.90

-20%

16990

219.90

-23%
69990

906.00

-23%

СЫР «КУПЕЧЕСКИЙ»  
Белебеевский, 52%, 220 г 

СЫР ТВЕРДЫЙ  
«РОССИЙСКИЙ»  
Звенигово, 50%, 1 кг

СЫР «ФЛАМАН»  
С травами копченый,  
Эдам, 45%, 1 кг

СЫР «РИГ»  
С грецким орехом/ 
С тыквенными семечками/ 
С пажитником, 50%, 255 г

СЫР «МАСКАРПОНЕ»  
Бонфесто, 250 г

СЫР «ГОЙЯ»  
Каллех, 36%, 1 кг

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ  
«ПРЕЗИДЕНТ»  
В ассортименте*, 40%, 150 г

СЫР ПЛАВЛЕНЫЙ  
«ХОХЛАНД»  
В ассортименте*, 55%, 200 г

СЫР «МААСДАМ»  
Кабош, 45%, 220 г

17990

226.00

-20%

11990

169.90

-29%
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6990

92.50

-24%
8990

114.90

-22%

СЫР «СНЭК БРИ»  
Алти, 60%, 180 г

24990

330.50

-24%
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5

СЫР «КУПЕЧЕСКИЙ»  
Белебеевский, 52%, 220 г 

СМЕТАНА  
«ПРОСТОКВАШИНО»  
15%, 315 г 

ТВОРОГ  
«ПРОСТОКВАШИНО»  
2%, 220 г 

Только органическое сырье — 
выращенное с использованием традицион-
ного способа обработки почвы и деревьев,  
с применением только натуральных удобрений. 
  
100% натуральные фрукты.
Без загустителей, консервантов, красителей, 
ароматизаторов, ГМО. Без добавления сахара. 
Удобно использовать дома и на прогулке. 

МАСЛО СЛИВОЧНОЕ  
«ТРАДИЦИОННОЕ»  
Азбука Качества,  
82,5%, 180 г 

ПРОДУКТ КИСЛОМОЛОЧНЫЙ  
«АКТИМЕЛЬ»  
В ассортименте*, 2,5%, 100 г

БИОЙОГУРТ  
ПИТЬЕВОЙ  
«БИО-БАЛАНС»  
В ассортименте*,   
1,5%, 330 г

ПРОДУКТ ТВОРОЖНЫЙ  
«ДАНИССИМО»  
В ассортименте*, 5,4-7,2%, 130 г

ПЮРЕ «ФРУТОНЯНЯ»  
Органик: Яблоко/Груша, 80 г  

ПЮРЕ «ФРУТОНЯНЯ»  
Цветная капуста/Брокколи/Цветная капуста и кабачок, 80 г

КАША МОЛОЧНАЯ «ФРУТОНЯНЯ»  
Овсяная с яблоком и бананом/Рисовая с тыквой и абрикосом/
Гречневая с черносливом, 200 г

1990

49.90

-60%

2690

34.90

-23%

7490

95.90

-22%
4990

69.90

-29%

6990

99.90

-30%

1790

25.90

-31%

3590

49.90

-28%

3390

42.90

-21%

4490

82.90

-46%
МОЛОКО  
«СЕЛО ЗЕЛЕНОЕ»  
Ультрапастеризованное,  
2,5%, 0,95 л

6990

109.90

-36%



НАША
марка

6

КОЛБАСА  
«КРАКОВСКАЯ  
ТРАДИЦИОННАЯ»  
Полукопченая,  
Черкизово, 400 г   

ВЕТЧИНА «КУРИНАЯ»  
Ялуторовский МК, 450 г

КОЛБАСА  
«ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ»  
Сырокопченая, Черкизово, 1 кг  

РУЛЕТ КУРИНЫЙ  
«МИТКОЛЬ»  
Варено-копченый, 500 г

ШЕЙКА «АРОМАТНАЯ»  
Копчено-вареная,  
Мясная Лавка, 1 кг

КОЛБАСА  
«МОСКОВСКАЯ»  
Варено-копченая,  
Ялуторовский МК, 350 г

САЛЯМИ «ВЕНСКАЯ»  
Варено-копченая,  
Велес, 450 г

САРДЕЛЬКИ «ИШИМСКИЕ»  
Ишимский МК, 550 г

СОСИСКИ «ФЕСТИВАЛЬНЫЕ»  
Доброгост, 400 г 

45990

757.90

-39%
17990

259.90

-31%

12990

169.90

-24%

17990

229.90

-22%
44990

585.00

-23%

12990

159.90

-19%

23990

305.00

-21%

9990

142.90

-30%

9990

138.90

-28%

КОЛБАСА «РУССКАЯ»  
Вареная, Ишимский МК, 500 г

15990

219.90

-27%
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ВЕТЧИНА «КУРИНАЯ»  
Ялуторовский МК, 450 г

КОЛБАСА  
«ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ»  
Сырокопченая, Черкизово, 1 кг  

ШЕЙКА «АРОМАТНАЯ»  
Копчено-вареная,  
Мясная Лавка, 1 кг

САРДЕЛЬКИ «ИШИМСКИЕ»  
Ишимский МК, 550 г

ПЕЛЬМЕНИ «ЛОЖКАРЕВЪ»  
Из отборной говядины/ 
Из отборной говядины и свинины, 1 кг

ЗАМОРОЖЕННЫЕ ОВОЩИ «ХОРТЕКС»  
Цветная капуста/Весенние овощи, 400-450 г

ГОРБУША ПОТРОШЕНАЯ  
Свежемороженая, 1 кг

СКУМБРИЯ  
Свежемороженая, 1 кг

ФРИКАДЕЛЬКИ «МИРАТОРГ»  
Шведские/Итальянские, 500 г 

СЕМГА/ФОРЕЛЬ «ГУСТОВСАН»  
Слабосоленая, 150 г

ИКРА ЛОСОСЕВАЯ  
ЗЕРНИСТАЯ «ПУТИНА»,  ТУ, 95 г 

ТЕСТО  
СЛОЕНОЕ «ЦАРЬ»  
Бездрожжевое/ 
Дрожжевое, 500 г

18990

359.90

-47%

15990

279.90

-43%

5990

83.50

-28%

7990

119.90

-33%

ПЕЛЬМЕНИ «МЯСНУШКИ»  
Из говядины и свинины, 850 г 

16990

289.90

-41%

17990

229.90

-22%

13990

199.90

-30%

14990

299.90

-50%ПЕЛЬМЕШКИ  
НА СЛИВКАХ 
«ДОМАШНИЕ», 900 г

19990

299.90

-33%

17990

269.90

-33%

КОЛБАСА «РУССКАЯ»  
Вареная, Ишимский МК, 500 г



8
ЧАЙ «МАЙСКИЙ»  
Высокогорный,  
черный цейлонский, 100 пак.

КОФЕ «МАККОФЕ»  
Голд Оригинал,  
натуральный  
растворимый, 100 г

ЧАЙ «ТЕСС»  
Зеленый  
с добавлением  
лайма, 100 пак.

ТОРТ «ВИШНЕВЫЙ  
КАРНАВАЛ»  
Екатерина, 800 г 

ТОРТ «СЮРПРИЗ»  
Екатерина, 700 г

9990

179.90

-44%

12990

249.90

-48%

33990

427.00

-24%
23990

315.00

-24%

17990

349.90

-49%

4990

69.90

-29%
9990

199.90

-50% МИНИ-КРУАССАНЫ «ЯШКИНО»  
С шоколадным кремом/С клубничным джемом, 180 г

КОФЕ «НЕСКАФЕ»  
Голд, растворимый  
в гранулах, 95 г

ЧА
Й/

КО
Ф

Е/
Ко

нд
ит
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ск

ие
 И

зд
ел

ия

БЕЗЕ ВОЗДУШНОЕ «МЕРЕНГИ»  
Фэмили/Классик, 100 г

7990

99.90

-20%
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9
ЧАЙ «МАЙСКИЙ»  
Высокогорный,  
черный цейлонский, 100 пак.

ЧАЙ «ТЕСС»  
Зеленый  
с добавлением  
лайма, 100 пак.

ТОРТ «ВИШНЕВЫЙ  
КАРНАВАЛ»  
Екатерина, 800 г 

БЕЗЕ ВОЗДУШНОЕ «МЕРЕНГИ»  
Фэмили/Классик, 100 г

ОРЕХИ ЖАРЕНЫЕ  
Фисташки соленые/ 
Кешью, 100 г

9999

149.99

-33%

ШОКОЛАД «АЛЕНКА»  
С фундуком, 200 г

ЗЕФИР КЛАССИЧЕСКИЙ  
«НАЗАД В ДЕТСТВО», 280 г

ПЕЧЕНЬЕ «КОРОВКА»  
Вкус топленого молока, 375 г

ВАФЛИ «КОРОВКА»  
Со вкусом топленого молока/ 
С шоколадной начинкой, 300 г

БАТОНЧИК ШОКОЛАДНЫЙ  
«БАБАЕВСКИЙ»  
С помадно-сливочной начинкой/ 
С шоколадной начинкой, 50 г

БИСКВИТ  
«ЧОКОПАЙ ЛОТТЕ»  
Какао/Классик, 12 шт. х 28 г

БИСКВИТ  
«ЧОКОПАЙ ЛОТТЕ»  
Банан, 12 шт. х 28 г 

11990

179.90

-33%

1990

39.90

-50%

3990

59.90

-33%

9990

149.90

-33%
4990

69.90

-29%
4990

79.90

-38%

8490

149.90

-43%

НАША
марка

МИКС «ХРУСТИМ»  
Мясной/Морской, 100 г

2990

43.50

-31%



ГОРОШЕК/ 
КУКУРУЗА  
«ИДЕАЛЬНЫЙ  
ГАРНИР», 425 мл

ОВОЩНАЯ  
КОНСЕРВАЦИЯ «ПИКАНТА»  
Фасоль печеная  в томатном соусе/ 
Лечо, 520-530 г

4990

79.90

-38%

3490

49.90

-30%

6990

119.90

-42%

6990

99.90

-30%

10

СОУС «СТЕБЕЛЬ  
БАМБУКА»  
В ассортименте*, 280 г

ГОРБУША НАТУРАЛЬНАЯ  
«5 МОРЕЙ», 245 г

КЕТЧУП «ЕЖК»  
Томатный/С аджикой/Шашлычный, 350 г

3990

64.90

-39%МАЙОНЕЗ «ПРОВАНСАЛЬ»  
ЕЖК, 67%, 460 мл 

ОГУРЦЫ КОРНИШОНЫ  
«ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА»  
С хреном/С чесноком, 500 мл

ТОМАТНАЯ ПАСТА 
 «КУХМАСТЕР» ГОСТ, 270 г

БА
КА

ЛЕ
Я

4490

59.90

-25%

4990

76.90

-35%

9990

139.90

-29%



КРУПА ГРЕЧНЕВАЯ  
«НАЦИОНАЛЬ», 900 г

6990

104.90

-33%

4990

69.90

-29%

ГОТОВЫЙ ЗАВТРАК «НЕСКВИК»  
250 г (1+1 в подарок)

МОЛОКО СГУЩЕННОЕ  
«МОЛОЧНАЯ СТРАНА» 8,5%, 380 г

АНАНАСЫ  
«ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА»  
Кружочки/Кусочки, 580 мл

6490

109.90

-41%

6990

94.90

-26%
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МУКА ПШЕНИЧНАЯ  
«УВЕЛКА», 2 кг

ИКРА ИЗ КАБАЧКОВ  
«КУБАНОЧКА», 460 г

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ «ГРАНМУЛИНО»  
Спагетти/Спирали/Перья, 450 г

МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ  
«КОРОНА ИЗОБИЛИЯ»  
Рафинированное,  
дезодорированное, 1 л

ТОМАТНАЯ ПАСТА 
 «КУХМАСТЕР» ГОСТ, 270 г

4990

69.90

-29%
3490

69.90

-50%

2990

44.90

-33%

13990

299.90

-53%



ЗУБНАЯ ПАСТА «РОКС»  
Двойная мята/Сенситив/Активный кальций/Кофе и табак, 74-94 г

ШАМПУНЬ/ 
БАЛЬЗАМ-ОПОЛАСКИВАТЕЛЬ 
«ПАНТИН»  
В ассортименте*, 360-400 мл

16990

249.50

-32%
17990

295.00

-39%
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ВАТНЫЕ ДИСКИ  
«Я САМАЯ», 120 шт.

КОРМ ДЛЯ КОШЕК «ФЕЛИКС»  
В ассортименте*: Сенсейшен/Аппетитные 
кусочки/Двойная вкуснятина, 85 г

ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА 
«ДЕЛЮКС»  
Белая, 2-слойная, 4 рулона 

СРЕДСТВО ДЛЯ СТИРКИ «ТАЙД»  
В ассортименте*: Стиральный порошок, 
2,4-3 кг/Гель, 1,235 л/Капсулы, 15 шт.

ЖИДКОСТЬ  
ДЛЯ МЫТЬЯ  
ПОСУДЫ «ФЕЙРИ»  
В ассортименте*, 450 мл

ПРОКЛАДКИ ГИГИЕНИЧЕСКИЕ «ОЛВЕЙС»  
Ультра, в ассортименте*, 14-20 шт.

4990

73.50

-32%

4990

79.90

-38%

19990

409.90

-51%

1590

22.90

-31%

5990

103.50

-42%

14990

256.00

-41%



ТРУСЫ ЖЕНСКИЕ  
С кружевом, 1 шт.

ЛЕГИНСЫ ЖЕНСКИЕ  
«СУПЕР»  
Утепленные, 500 ден, 1шт.

НОСКИ МУЖСКИЕ  
«ФОССА», 5 пар

КОЛГОТКИ  
ЖЕНСКИЕ «ИННАМОРЕ»  
Микрофибра, 100 ден, 1 шт. 

ТАПОЧКИ ДОМАШНИЕ  
«ФОССА», 1 пара

КОФТА  
ФЛИСОВАЯ ДЕТСКАЯ 
Для девочки/ 
Для мальчика, 1 шт.

ГЛАДИЛЬНАЯ  
ДОСКА «НИКА 4», 1 шт.

ПЛЕД ПЛЮШЕВЫЙ  
140х200 см, 1 шт.

89990

1199.90

-25%

29990

349.90

-14%

29990

499.90

-40%

15990

249.90

-36%
24990

399.90

-38%

29990

499.90

-40%

НАША
марка

НАША
марка

НАША
марка

НАША
марка НАША

марка

НАША
марка

7990

149.90

-47%

14

7990

149.90

-47%
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ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР, 1 шт.

ТЕРМОC  
Из нержавеющей стали,  
1000 мл, 1 шт.

МОДУЛЬ  
СМЕННЫЙ  
ФИЛЬТРУЮЩИЙ  
«АКВАФОР В100-5», 1 шт.

КАЛЕНДАРЬ  
ОТРЫВНОЙ, 1 шт.

НОСКИ МУЖСКИЕ  
«ФОССА», 5 пар

ТАПОЧКИ ДОМАШНИЕ  
«ФОССА», 1 пара

КОФТА  
ФЛИСОВАЯ ДЕТСКАЯ 
Для девочки/ 
Для мальчика, 1 шт.

ЧАЙНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ  
IR-1328/1335, 1 шт.

АВТООДЕЯЛО  
ДЛЯ ДВИГАТЕЛЯ  
«ТОРСО»  
140х90 см, 1 шт.

НАША
марка

НАША
марка

НАША
марка
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НАСТОЛЬНАЯ  
LED ЛАМПА  
Сенсорный  
выключатель,  
складная,1 шт.

ЛЕДЯНКА «ТОБОГГАН»  
58х38 см, 1 шт.

САНКИ-ЛЕДЯНКИ «СУЗУНСКИЕ»  
С ручками-тормозами, 65х40 см, 1 шт.

27900

379.90

-27%
39900

499.00

-20%

49900

599.00

-17%

69900

999.00

-30%

39900

599.00

-33%
19990

259.00

-23%
39900

499.00

-20%

2990

39.90

-25%

59900

749.00

-20%



Все акционные товары отмечены 
желтыми ценниками, в которых  
указан % скидки. Все регулярные 
цены отмечены белыми ценниками.

http://vk.com/raitshop

«Присоединяйтесь к нам  
в социальных сетях.  Будьте первыми, 
кто узнает о наших акциях!»

ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ: 8 800 1008 500

Спросите у кассира

ШОКОЛАД  
«АЛЕНКА»  
С фундуком, 200 г

КОФЕ «МАККОФЕ»  
Голд Оригинал, натуральный  
растворимый, 100 г

9990

149.90

-33%

9990

199.90

-50%

Ноябрьск, ул. Новоселов, 6/8/ Когалым, ул. Ленинградская, 29/  
Ханты-Мансийск, ул. Мира, 45/ Нефтеюганск, ул. Парковая, 5/1


